Specifikacie a benefity

Spolahlivy odsavac par s nadstandardnym
vykonom

Uginny odsavag par sa vzdy postara o to, aby ste vo
vasej kuchyni dychali Cisty a sviezi vzduch. Jeho
vykonny motor spolahlivo zlikviduje vSetky pachy, takze
vy sa mozete plne sustredit na pripravu pokrmu.

Bleskovo splni vase poziadavky

Inovativne elektronické ovladacie prvky ulah¢uju ovladanie funkcii odsavaca
par. Teraz mOzete mat varenie Uplne pod kontrolou — od zvolenia vhodnej
rychlosti odsavania az po spravne nastavenie osvetlenia.

Uginny likvidator pachov a kuchynskych vyparov

Hlavnou prednostou tohto filtra, ktory spofahlivo absorbuje vypary a tuk
uvolnené pri vareni, je jeho dlha Zivotnost. V pripade potreby ho navyse
mozno bez problémov vymenit.

Group Hood
DGB1522S

Navrhnuty tak, aby bol neviditelny

Minimalisticky odsavac diskrétne splyva so skrinkou nad varnym panelom.
Vdaka tomu zabezpecuje svieZi vzduch v kuchyni bez toho, aby akokolvek
narusoval jej interiér.

* Typ inStalacie: Do komina, Sirka 52 cm

* Pocet rychlosti: 3

» Maximalna uroven hluku (max/min): / dB(A)

* Recirkulacia mozna, len ked je vlozeny uhlikovy filter (volitelné
prisluSenstvo)

» Posuvnikové ovladanie s 3 rychlostami

* Typ a pocet osvetleni odsavaca: LED bulb, 2

* Typ a pocet tukovych filtrov: hlinikova mriezka, 1

* Rozmery (mm): 138 x 520 x 284
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Technicka Specifikacia

Indtalacia

Farba

Rozmery VxSxH (min-max) mm
Energeticka trieda

Ovladanie

Osvetlenie

Pocet vykonovych stupriov

Min. vzdialenost od plyn. varného
panela (cm)

Min. vzdialenost od el. varnej platne
(cm)

Dizka kabla (m)

Napatie (V)

Frekvencia

Prudenie vzduchu pri najnizsej
rychlosti pro normalnom pouzivani,
m3/h

Prudenie vzduchu pri najvysej
rychlosti pro normalnom pouzivani,
m3/h

Hlu€nost pri minimalnom vykone (dB
(A)

Hlu€nost pri maximalnom vykone (dB
(A)

Pocet Ziaroviek

Filtry

Typ filtra

Do komina
Siva
138-145x520x284
D
Mechanical slider
LED bulb
3

65

50

18
220-240
50

150

270

57

60

2
1
hlinikova mriezka

Kad filtra

Cista hmotnost (kg)
Ciarovy kéd EAN
Odporuc¢ana predajna cena

PSGBCH200DE00007
256
89,2

754

Group Hood
DGB1522S

902 979 880
4.6
7332543655588
149.00
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